

Priess A/S søger:

Studiepraktik HR



Dansk kvalitet & design siden 1921

Er du nysgerrig på HR-faget, og har lyst til at prøve dine evner af indenfor feltet?

Har du lyst til at arbejde med mennesker og synes employer branding, rekruttering og onboarding lyder spændende? – så har vi drømmepraktikken til dig. I HR søger vi til foråret 2025 en engageret praktikant, der har lyst til at prøve at skruer på alle knapperne indenfor Talent Acquisition og være med til at bygge processer og lave materiale til vores nye og kommende kolleger i Priess A/S.

Din rolle som Studiepraktikant i Priess A/S

Du bliver en del af HR teamet i Priess A/S, som er på 2 kolleger. Priess A/S har i dag ca. 230 medarbejdere i Vinderup og 2 søsterselskaber i Herning med i alt ca. 15 medarbejdere, fordelt på funktionærer og produktionsmedarbejdere.

Vi forestiller os, at du er i gang med en bachelor f.eks. inden for kommunikation eller lign. men kan sagtens være andet, så længe du er nysgerrig på at arbejde med mennesker og finder opgaverne beskrevet spændende.

Praktikperioden kan aftales nærmere, men vi leder efter en praktikant til forårssemestret 2025, med opstart januar/februar 2025. Praktikken tilrettelægges så du kan opfylde de forpligtelser, som du har på dit studie. Praktikstillingen er ulønnet. Du får gratis frokostordning samt IT-udstyr til din rådighed.

Priess A/S er en virksomhed, der producerer teknikhuse og leverer ind til den grønne omstilling. Vi bor i Vinderup – 14 km. udenfor Holstebro og er en virksomhed med mange år på bagen, men har indenfor de sidste 3 år været i kraftig vækst og har en klar strategi om større vækst. Derfor er synlighed overfor potentielle nye kolleger rigtig vigtig for os, ligesom en god onboarding er.

Læs mere om os her: www.priess.dk

Arbejdsopgaver:

Som Priess' nye studiepraktikant får du en spændende rolle i at udvikle initiativer og materiale til HR processer i samarbejde med resten af teamet. Opgaverne vil være mange, men et udsnit kan være:

- Bidrage til at planlægge og koordinere pre- og onboarding forløb for både produktionsmedarbejdere og funktionærer
- Deltage i arbejdet med Employer Branding og tværgående aktiviteter
- Bidrage til udvikling af rekrutteringsprocesser

Lyder det for spændende?

Så send os en kort beskrivelse af hvorfor du skal være en del af holdet, samt lidt om dit studie og dine karrieredrømme inden den 20. december 2024 på: ansogning@priess.dk

Vi inviterer til samtaler løbende og afslutter processen, når vi har fundet den rette kandidat.

Har du spørgsmål om praktikken, eller er du nysgerrig på at vide mere om Priess A/S så er du velkommen til at kontakte CHRO Camilla Hølse på 5158 4214 eller cho@priess.dk.

Vi ser frem til at høre fra dig.



PRIESS

Priess A/S
Sevelvej 51
7830 Vinderup
Tel. 9744 1011
priess@priess.dk
www.priess.dk

